7 上海辰德匀济投资中心（有限合伙） 7,500 15.0000%

8 上海闳樾企业咨询管理有限公司 1,000 2.0000%

9
珠海辰鑫德创业投资合伙企业（有限合

伙）
2,000 4.0000%

10 上海罗艾投资中心（有限合伙） 3,000 6.0000%

11 上海敏沿投资管理中心 500 1.0000%

12 上海启疆投资管理中心 4,000 8.0000%

13 上海绍涵投资管理中心 3,500 7.0000%

14 深圳帆茂敬德投资合伙企业（有限合伙） 8,000 16.0000%

15
苏州工业园区国创开元二期投资中心（有

限合伙）
10,000 20.0000%

16 西藏龙芯投资有限公司 1,000 2.0000%

17 浙江省产业基金有限公司 6,000 12.0000%

注：上海甲辰投资有限公司认缴出资金额为1元人民币。

二、本次权益变动基本情况

2022 年 11 月 3 日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

《上海睿昂基因科技股份有限公司股东减持股份结果公告》（公告编号：

2022-041），2022 年 6 月 17 日至 2022 年 11 月 2 日期间内，辰德投资通过集中

竞价交易及大宗交易方式合计减持公司股份 943,712 股，占当时公司总股本比例

为 1.6980%，减持完成后辰德投资持股数量为 0 股，不再持有公司股份，辰贺投

资、辰知德投资及辰德投资三者合计持有公司股份 2,908,561 股，占当时公司总

股本的 5.2334%。

2023 年 5 月 5 日，辰贺投资通过转融通出借公司股份 120,000 股，占当时公

司总股本 0.2159%，辰贺投资、辰知德投资及辰德投资三者合计持有公司股份

2,788,561 股，占当时公司总股本的 5.0175%。

2023 年 5 月 17 日，因公司完成了 2022 年限制性股票激励计划首次授予部

分第一个归属期的股份登记工作，公司总股本由 55,577,060 股增加至 55,855,896

股。辰贺投资、辰知德投资及辰德投资合计持股比例由 5.0175%被动稀释至

4.9924%。

2023 年 7 月 28 日，辰贺投资通过集中竞价方式减持公司股票 200 股，占公

司目前总股本 0.0004%。本次权益变动后，辰贺投资、辰知德投资及辰德投资三

者合计持有公司股份 2,788,361 股，占公司总股本的 4.9921%。

三、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

上海辰贺投资

中心（有限合

伙）

合计持有股份 1,616,564 2.9087% 1,496,364 2.6790%

其中：无限售条

件流通股股份
1,616,564 2.9087% 1,496,364 2.6790%

苏州辰知德投

资合伙企业（有

限合伙）

合计持有股份 1,291,997 2.3247% 1,291,997 2.3131%

其中：无限售条

件流通股股份
1,291,997 2.3247% 1,291,997 2.3131%

杭州辰德投资

合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 943,712 1.6980% 0 0.0000%

其中：无限售条

件流通股股份
943,712 1.6980% 0 0.0000%

合计 3,852,273 6.9314% 2,788,361 4.9921%

备注：

1、上表中部分比例存在尾数差异，系四舍五入所造成。

2、上表中“本次变动前持股比例”以首次公开发行股票上市公告日的公司

总股本 55,577,060 股为基准计算，“本次变动后持股比例”以公司截止到 2023

年 5 月 17 日的总股本 55,855,896 股为基准计算。

3、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或

受限等任何权利限制或限制转让的情况。

4、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办

法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

5、本次权益变动后，辰贺投资、辰知德投资及辰德投资三者合计持有公司

股份数量 2,788,361 股，占公司总股本的 4.9921%，不再是公司持股 5%以上的股

东。

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于股份减持、被动稀释、转融通出借，不触及要约收购、

不涉及资金来源。上述参与转融通证券出借业务所涉及的股份不存在转移，不属

于减持。

2、本次权益变动为履行此前披露的减持股份计划，具体内容详见公司分别

于 2023 年 2 月 4 日、2023 年 3 月 24 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《睿昂基因股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-003、2023-015）。